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                                                                مقدمه:

ون مالیات در قاننورم جرایم مالیاتی  در جریان سالهای گذشته در ابتدأ یل قوانین مالیاتی و تعد یآغاز اصلاحات مالیات با   

روزانه  ۀخیر ارائه اظهار نامبرای تأ 1384پیشبینی شده بود، چنانچه در قانون مالیات برعایدات سال  برعایدات بسیار بلند

بلند تسجیل شده بود. بنابر سطح پائین اطاعت پذیری به دلایل مختلف از سایر موارد نیز جرایم درهزار افغانی و همچنان 

حقیقی  از اشخاص تعداد قابل ملاحظۀ فرهنگ مالیه دهی، نین بودئله عدم آگاهی درست از احکام قوانین مالیاتی، پاجم

ات اضافی چند برابر اصل بعضاً اندازه مالیهنگفت طی سالهای متمادی قرار گرفتند که مالیات اضافی تابع وضع  و حکمی

احکام مربوط به جرایم مالیاتی در جریان سالهای  بدین ملحوظ است، سبب شکایات زیاد شدهمالیه قابل تحصیل بوده و 

عدم اطاعت بوده و این امر سبب قانون گریزی،  موجود ت درمورداآنهم شکایاگذشته چندین مرتبه تعدیل شده است. ب

 به موقع اصل مالیه تشخیص شده است.  ومانع جدی برای تحصیل پذیری

ه بات گذشته تمامی مالیه دهنداسح ی همد، ازطرفنوطلبانه تشویق شده باشاگان به اطاعت پذیری ده برای اینکه مالیه دهند  

و به یک معضل بزرگ  باقی مانده شدهاصل مالیه که بعضاً برای چندین سال متمادی تادیه نتصفیه و ا آن گان بشکل درست

با فیصدی های  1398و  1397وزارت مالیه طی پیشنهادات جدا گانه در سال های مالی  .، حل شده باشداست تبدیل شده

مختلف و دوره های مشخص جریمه های مالیاتی را معاف نموده بود که با تطبیق آن تعداد زیاد از مالیه دهندگام حسابات 

بنابر عواملی از فرصت های گذشته استفاده کرده نتوانسته   تعداد زیادی از مالیه دهندگانآنهم خویش را تصفیه نموده اند. ب

برعلاوه باقیداری اصل مالیه از جریمه های مالیاتی نیز باقیدار می باشند که این امر سبب شده تا مالیه دهنده گان متذکره 

 قادر به پرداخت آن نشوند. 

عنوانی تجارت بعد از بحث های همه جانبه پیشنهاد را  محترم مالیه با توافق فدارسیون اتاقهای افغانستان و وزارتوزارت  

( مؤرخ 27)در جلسه شماره پیشنهاد متذکره ارائه نموده که مبنی بر معافیت جریمه های مالیاتی مقام عالی ریاست جمهوری 

اجراآت  وظیفه سپرده شد تا طبق پیشنهاد ن تصویب و به وزارت مالیه کابینه جمهوری اسلامی افغانستا 1399قوس  18

 نمایند. 

ریاست  1399قوس  24مؤخ  تخنیکی ، در جلسهمندرج مصوبه کابینه بشکل درست آن تطبیق گردداینکه معافیت برای  

عمومی عواید بحث شده و تصمیم گرفته شد هدایت مصوبه بالای تمامی جریمه های مالیاتی بشمول اشخاص عدم فعالیت 

 و در زمینه طرزالعمل تهیه و صادر گردد. طور یکسان تطبیق شده 
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 مبنی:

 27( مؤرخ 1198رسمی شماره ) ۀجرید ۀمنتشر امور مالیات قانون ادارۀ شصت و دوم  مادۀتأسی از حکم این طرزالعمل به  

کابینه جمهوری اسلامی افغانستان  1399قوس  18( مؤرخ 27مصوبه شماره )هدایت  تطبیق بهتر وبمنظور  1394عقرب 

  وضع گردیده است.( مالیاتی ه هاییمجر)مالیات اضافی مبنی بر معافیت 

 :پیشنهاد وزارت مالیه

  "این متن صراحت دارد بهتقاضای معافیت جرایم بر مالیه مبنی  توزار 25/8/1399( مؤرخ 146شماره )بخش از پیشنهاد  

 قیوتشو یوحکم یقیحق اشخاص یاتیمال اتیباق لیحصامور ت لیتسه در جهتاین وزارت  یبا درنظرداشت تجارب قبل

بهتر قانون وبلند  قیتطب ،یبه موقع محصول گمرک لیتحص وطلبانه،اد بصورت یاتیل ما اتیباق  ۀیتصف به گان دهنده هیمال

 :گرددیم واستهداء شنهادیپ اماًاحتر ، موارد ذیلاتیباق لیتحص قانون ام یس مادۀ حکم طبقدولت  دیبردن سطح عوا

 :یاتیمال اتیباق بخش در 

ربع  یانتفاع اتیو مال 1399قبل از  یمال یسالها اتیبابت مال یمالیاتاصل ذمت  دار،یباق گان دهنده هیمال یکهدر صورت -

 اتیمال پرداختاز  ند،ینما هی( تاد1399حوت  30) 1400 یربع اول سال مال ریاخ یال را شیخو 1399 یاول و دوم سال مال

 " باشند؛ ی( معاف میاتیمال یها مهی)جریاضاف

 "کابینه به این متن تصویب گردیده است 1399قوس  18( مؤرخ 27مصوبه شماره )(2-3شماره )پیشنهاد متذکره در  

تقاضای وزارت مالیه مبنی بر معافیت جرایم مالیاتی و جرایم گمرکی برای مالیه دهندگان بخاطر شیوع ویروس کرونا در 

  "تصویب است، وزارت مالیه طبقاً اجراآت نموده و در تسریع روند جمع آوری مالیات اقدام نماید. 1399سال جاری 

 طرزالعمل: 

که درفوق ذکر شد  کابینه جمهوری اسلامی افغانستان 1399قوس  18( مورخ 27مصوبه شماره ) اینکه هدایتبرای     

دسترس ادارات مالیاتی ه درزمینه تهیه و بطرزالعمل تطبیق گردد، ایجاب مینماید تا بشکل یکسان درتمامی ادارات مالیاتی 

طرزالعمل بالای  این هنده گان تذکر داده شده است، بناءًمالیه دکلمه  در مصوبه متذکره  که قابل ذکر است قرارداده شود.

کهای تیل و ده جات، صرافان، تانامالکین عر} تشبثات کوچک)اصناف(، حقیقیاشخاص  گان اعم ازه مالیه دهند تمامی

) شرکت  وحکمی{ که دارای جواز فعالیت بوده یا فاقد جواز باشند اما عواید تابع مالیه داشته باشند سایر اشخاص انفرادی

، (اشته باشندد را مالیاتی پرداخت مالیات و ارائه اظهارنامه های ها، مؤسسات غیر انتفاعی و سایر نهاد های که مکلفیت

هردلیل که تابع  بنابر، 1398الی  – 1381برای دوره  بوده ورا شامل  باشند عدم فعالیت رای فعالیت بوده و یاااشخاصیکه د
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ازقبیل مالیات اضافی تأخیر پرداخت، عدم یا تأخیر ارایه اسناد، عدم  (مالیاتی یمه های جر)مالیات اضافی وضع و پرداخت 

رد او سایر مو ، عدم فعالیتوضع یا عدم تأدیه مالیه موضوعی، عدم حفظ اسناد، عدم رعایت اطلاعیه، عدم ارائه معلومات

طور یکسان قابل تطبیق ه ببالای آنها متذکره هدایت مصوبه  قرار گرفته باشند، که درقوانین مالیاتی پیشبینی شده استی

 میباشد. 

قوس  18( مورخ 27مصوبه شماره ) در تطبیق معافیت وطرز (مالیاتی یمه های جرمعافیت مالیات اضافی )تطبیق حالات   

 1399و مالیات انتفاعی ربع اول و دوم سال مالی  1399مالی قبل از سالهای  برای کابینه جمهوری اسلامی افغانستان 1399

 :ترتیب شده است ذیلاً

 نموده باشد:  ارائه را شیخو یاتیمال ۀکه اظهار نام ۀدهند هیمال .1

ارائه که اظهارنامه های مالیاتی خویش را  مطابق به احکام قانون وبرویت شیوه اظهار خودی آنعده از مالیه دهنده گان     

سنجش ابتدائی، مالیاتی مربوطه در مراحل  ۀد، اما در اثر سنجش و ارزیابی ادارنموده باشرا تادیه ن ومالیه روی اظهارنامۀ

ت اضافی بررسی و تطبیق قانون یادداشت تعیین مالیه تعدیل و مالیه دهنده مکلف به پرداخت اصل مالیه تادیه ناشده و مالیا

 توضیحات ارائه میگردد.ذیلاً قرارگیرد به تفکیک هرمرحله 

 در مرحله سنجش ابتدائی: 1.1

 ،یاتیمال اداره توسط یابتدائ سنجش اثر از ی کهدرصورت باشد، بوده یابتدائ سنجشهرگاه دوسیه مالیه دهنده در مرحله   

 هیمال صورتاین  در باشد، یاضاف اتیمال و ناشده هیتاد هیمال اصل شامل که گردد وارد اظهارنامه یرو سنجش در لیتعد

 1400 یربع اول سال مال ریاخ یال را شیخو 1399قبل از  یمال بابت سال شده لیتعد ادداشتی مندرج هیمال اصل دهنده

  باشند؛ ی( معاف میاتیمال یها مهی)جریاضاف اتیمال پرداختاز  ند،ینما هی( تاد1399حوت اخیر )

 در مرحله بررسی: 1.2

ممکنه به  یها یسینو رونیاسناد و ب یابیاز اثر ارز یبررس میبوده و ت یاتیمال یتحت بررس مالیه هیدوس یکهدرصورت

 یرا که حاو هیمال نییشده تع لیداشت تعدادیو  لیرا تعد یقبل هیمال نییتع ادداشتی د،یشمول حالات کتمان عوا

بابت  یمالیاتاصل ذمت  دهنده، هیمال یکهدر صورت. دیدهنده صادر نما هیباشد، به مال یاتیمال یمه های و جر هیاصل مال

 مهی)جریاضاف اتیمال پرداختاز  ند،ینما هیتاد 1399حوت  اخیر یال را شیخو 1399قبل از  یمال یسالها اتیمال

 باشند؛ ی( معاف میاتیمال یها
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 :قانون قیتطب مرحله در       1.3

 منظور به هرگاه است، شده یمعرف قانون قیتطب به یریپذ اطاعت عدم اثر از که دهندگان هیمال از آنعده هیدوس     

مراجعه نموده   کابینه جمهوری اسلامی افغانستان 1399قوس  18( مورخ 27مصوبه شماره )  تیمعاف ازیازامت استفاده

باشند، با  داریباق یاضاف اتیو مال هیگردند، درصورت بابت اصل مال شیخو یاتیمال یها تیمکلف یو حاضر به ادا

 یال را شیخو 1399و مالیات انتفاعی ربع اول و دوم سال مالی  1399قبل از  یمال یسالهابابت مالیه  پرداخت اصل

 باشند؛ ی( معاف میاتیمال یها مهی)جریاضاف اتیمال پرداختاز  ند،ینما هیتاد  1399حوت  اخیر

 :دیعوا کتمان بابت یاضاف اتیمال .2

 لیتحص قابل هیمال اصل یاتیحالت اداره مال نیدر دهد،را نشان  دیدهنده وارد معامله شود که کتمان عوا هیمال اهگهر

 یسالها خویش را بابت مالیات اصل دهنده، هیمال یکهدر صورت .دینما نییتع ورا سنجش  قیقابل تطب میجرا مجموعو

 پرداختاز  ند،ینما هیتاد 1399حوت  اخیر یلارا  1399 یربع اول و دوم سال مال یانتفاع اتیو مال 1399قبل از  یمال

 باشند؛ یمعاف م( یاتیمال یها مهی)جریاضاف اتیمال

 ،دباش یاضاف اتیمال هیمکلف به تاد صرف قانون قیدر مرحله تطب ای یبررس ،یدهنده ازاثر سنجش ابتدائ هیمال هرگاه: تبصره

از  صورت نرآد بپردازد، شیخو یاتیمال حسابات هیتصف به و شده حاضر 1399حوت  30 یال دهنده هیمال یکهدر صورت

 .باشد یم معاف(یاتیمال یها مهی)جر یاضاف اتیمجموع مال

 تحت دوران حل منازعات باشد: هیدوس و هیمال نییتع ادداشتی عدم قناعت به درصورت .3

 دوران تحت هیمال نییداشت تعادیقراردارند و  یاتیتحت دوران حل منازعه مال کهیگانه دهند هیآنعده از مال هیدوس 

 در اسناد مراحل یط ادامه از دهنده هیمال ی کهدرصورت باشد، یاضاف اتیمال و هیاصل مال یحاو یاتیمال منازعه حل

پرداخت اصل با  آنگاه ،باشد منازعه تحت هیمال اصل پرداخت به حاضر و نظرنموده صرف منازعات حل مراجع

 مالیات اضافی )جریمه های مالیاتی( معاف می باشد.از پرداخت باقی   ی متذکره حوت سال مالاخیر الی  مالیه 

 ینیشبیپ یزمان درمحدودهیا ادارات تفتیشی ( محاکم – اتیشکا سمع) یاتیمال منازعه حل مراجع میتصم هرگاه 

 صادر 1399 حوت اخیر یال کابینه جمهوری اسلامی افغانستان 1399قوس  18( مورخ 27مصوبه شماره ) در شده

 دهنده هیمال صورت نیدر باشد، یاضاف اتیمال با هیمال اصل پرداخت به مکلف دهنده هیمال آن جهینت ودر گردد
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 پرداخت از دینما هیتاد 1399 حوتاخیر  یالآبدیم تحقق یاتیمال منازعات حل مراجع صلهیف اثر از که را هیمال اصل

 .باشد یم معاف( یاتیمال یها مهی)جر یاضاف اتیمالیباق

 :باشد نموده قسط را هیتاد قابل هیمال دهنده هیمال درصورت 

گان که اظهار نامه های مالیاتی خویش را ارائه ویادداشت تعیین مالیه) سنجش ابتدائی یا بررسی( را ه آنعده از مالیه دهند   

تادیه  به طور اقساط منظوره شده ت مالیه تحقق شده راد و پرداخندریافت و به اندازه مالیه تعیین شده قناعت داشته باش

اتی( تطبیق یمال یمه های مبنی برمعافیت مالیات اضافی )جرن انستامصوبه کابینه جمهوری اسلامی افغ د، ذیلاً هدایت ننمای

 :گردد

شده  نییتع مانده  یباق هیدهنده اصل مال هیباشد ومال یاضاف اتیو مال هیاصل مال یقسط شده حاو اتیباق درصورت . 3.1

د از تادیه نمای مذکور سال مالی حوت اخیر لی ا را  قسط یمنظور سند در هشد منظور زمانبدون در نظرداشت را 

 ؛مالیات اضافی )جریمه های مالیاتی( معاف می باشد پرداخت باقی

شده قابل بازپرداخت  هیتاد اقساط( باشد، یاتیمالیمه های )جر یاضاف اتیمبالغ قسط شده صرف مال یکهدرصورت .  3.2

صرف مالیات اضافی )جریمه های مالیاتی ( باشد در صورت  ماندهیمبلغ باق ازمجموعدهنده  هیباشد، هرگاه مال ینم

سند قسط معاف می  تصفیه نماید، از پرداخت مطابق مالیات اضافی مندرج 1399الی اخیر حوت حسابات خوش را 

 باشد؛

( مورخ 27مصوبه شماره ) تیدر سند قسط منظور شده، ادامه دهد از معاف کهیرا طور هیمال هیدهنده تاد هیمال هرگاه .  3.3

و مجموع باقیات چنین اشخاص مطابق به  .تواند ینم شده دیمستف کابینه جمهوری اسلامی افغانستان  1399قوس  18

 توافق که در سند قسط منظور شده تحصیل گردد. 

 1399و مالیات انتفاعی ربع اول و دوم سال مالی  1398   الی 1381 مالی  اشخاصیکه اظهار نامه های مالیاتی سال .4

 :ارائه نکرده اندخویش را 

خویش را  1399و مالیات انتفاعی ربع اول و دوم سال مالی  1399قبل از سال  ظهار نامه های مالیاتیاکه  گان مالیه دهنده   

مالیاتی  یمه های اکنون بمنظور استفاده از امتیاز معافیت جرارائه ننموده و مکلفیت های مالیاتی خویش را ادا نکرده باشند، 

خویش را ارائه نمایند با تفکیک مالیه دهنده دارای فعالیت وعدم فعالیت ذیلاً هدایت  نامه های مالیاتیمراجعه و اظهار
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 یمه های مبنی برمعافیت مالیات اضافی )جر کابینه جمهوری اسلامی افغانستان  1399قوس  18( مورخ 27شماره ) مصوبه

 :اتی( تطبیق گرددیمال

 :تیفعال یدارا ۀدهند هیمال  4.1

( یاضاف اتیو مال هی)اصل مالیاتیمال یها تیباشد، اصل مکلف یو تجارت یاقتصاد تیفعال یدارامالیه دهنده  یکهرصورتد

دهنده اصل  هیدرصورت مال ،باشد دهیوسنجش گرد نییتع یاتیازطرف ادارات مال ای یدهنده بشکل اظهار خود هیمال نیچن

مالیات اضافی )جریمه های مالیاتی( معاف تادیه نمایند از پرداخت باقی   1399 سال مالی حوتاخیر الی  شده را  نییتع هیمال

  می باشد.

  عدم فعالیت: مالیه دهندۀ   4.2   

 اظهار ارائه ریتاخ مهیجر باشد، نداشته هیتاد قابل هیمال اصل و نموده ارائه تیفعال عدم نامه اظهار دهنده هیمال یکهدرصورت

 اخیر هرگاه چنین مالیه دهندگان الی  . دباش نموده   نییتع یاتیمال اداره توسط ای یخود اظهار بشکل را شیخو یها نامه

از پرداخت حاضر به تصفیه حسابات مالیاتی خویش گردند  اظهارنامه عدم فعالیت خویش را ارائه و 1399حوت سال مالی 

 مالیات اضافی )جریمه های مالیاتی( معاف می باشد. متباقی

 تابع جرایم عدم وضع یا پرداخت مالیات موضوعی:  شخاصا.   5 

 شیخو یها تیبوده اما مکلف یموضوع اتیتابع وضع وپرداخت مال داتیبرعا اتیمطابق به احکام قانون مال کهیاشخاص 

 را آنبه مرتبط  یها تیمکلف ریوسا یموضوع اتیمال ینامه ها و فورم هاارائه اظهار ات،یوضع و پرداخت مال لیرا ازقب

اخیر الی  را  شیخو های مالیاتی تیاصل مکلف یکهادا نکرده باشند، درصورت یاتیمال نیشده درقوان ینیشبیپ احکام به مطابق

  د.نمالیات اضافی )جریمه های مالیاتی( معاف می باش تادیه نمایند از پرداخت باقی 1399حوت سال مالی 

 درین طرزالعمل پیشبینی نشده است: سایر حالات که. 6

توضیح فوق  که در حالات شامل یاتیمال نیقوان احکام از یریپذ اطاعت عدم و ها یتخط ریسا بابت یاضاف اتیمال وضع   

 برخورد کابینه جمهوری اسلامی افغانستان  1399قوس  18( مورخ 27مصوبه شماره ) تیهدا به مطابق زین ،شده نباشد

 .ردیگیم صورت

کابینه  1399قوس سال  18( مورخ 27مصوبه شماره ) مالیاتی( تادیه شده قبل از انفاذ یمه های مالیات اضافی )جر. 7

 جمهوری اسلامی افغانستان
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 یمه های )جریاضاف اتیطرزالعمل مال نیصدور او  1399قوس  18( مورخ 27شماره ) مصوبه انفاذ از قبل کهیاشخاص  

 باز قابل باشند، نموده هیتاد ،یاتیمال یها تیمکلف یادا و عدم قوانین مالیاتی حکام ا از یری( بابت عدم اطاعت پذیاتیمال

 .باشد ینم پرداخت

 محدودیت تطبیق طرزالعمل:

 داتیبرعا اتی)قانون مال یاتینافذه مال نی( مندرج قوانیاتیمال یمه های )جر یاضاف اتیمال یطرزالعمل صرف بالا نیا 

 . باشدیم قی( قابل تطباتیامور مال ۀو قانون ادار

  ( 27مصوبه شماره ) ( پیشبینی شده در1399سال حوت اخیر درصورت مالیه دهنده درمحدوده زمانی)ازتاریخ انفاذ الی

مالیاتی مراجعه و اظهار نامه های  یمه های مبنی بر معافیت جر کابینه جمهوری اسلامی افغانستان 1399قوس  18مورخ 

 اتیمالرا با  مالیاتی خویش را ارائه ویا اظهار نامه های که قبلاً ارائه شده را تعدیل نماید و اصل مالیه قابل پرداخت

به اساس سنجش خودی یا تحقق که از طرف  1399حوت اخیر الی  را  شیخو 1399 یربع اول و دوم سال مال یانتفاع

مالیاتی( معاف میباشد. یمه های تادیه نماید از پرداخت متباقی  مالیات اضافی )جر ،ردیگ اداره مالیاتی صورت می

ازطرف اداره مالیاتی بعد از سپری شدن  ،این طرزالعمل ارائه شده و مصوبه هرگاه چنین اسناد که در محدوده مندرج

و  مصوبه متذکره  مدت ذکر شده بررسی شده و درنتیجه یادداشت تعیین مالیه قبلی تعدیل میگردد، مطابق به هدایت 

 این طرزالعمل برخورد صورت می گیرد.

 گاهی عامه:آ

 یمه های ق ممکنه موضوع معافیت مالیات اضافی )جریطرهر ازتا با انفاذ این طرزالعمل ادارات مالیاتی مکلف است   

گان ه را با هدایت این طرزالعمل به آگاهی تمامی مالیه دهند 1399قوس  18( مورخ 27مصوبه شماره ) مالیاتی( مندرج

و این  مصوبه کابینه جمهوری اسلامی افغانستان  در  گان واجد شرایط به زمان معین پیشبینی شدهه تا مالیه دهند ،برسانند

و تادیه وجایب مالیاتی خویش  مراجعه  مالیاتی طی مراحل اسناد ارائه اظهارنامه های مالیاتی مورد نظر، جهت طرزالعمل،

 نمایند. 

 قانون نافذه:تطبیق احکام  

مالیاتی( از سال  یمه های مبنی برمعافیت مالیات اضافی )جر  1399قوس  18( مورخ 27مصوبه شماره ) ینکه هدایتا از 

تعدیل شده درجریان سالهای مورد نظر چندین بار نورم مالیات و جرایم  سوی دیگرگیرد و از را دربرمی  1399 الی 1381
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مالیاتی (  هرسال مالی مطابق به احکام قانون نافذه  یمه های سنجش و تعیین اصل مالیه و مالیات اضافی ) جر ءًاست، بنا

 صورت گیرد.همان سال 

 تطبیق احکام مشابه:

مالیاتی مطابق به قانون تحصیل باقیات برای مالیه دهنده گان مختلف که قبل از انفاذ هدایت  ایم احکام مبنی بر معافیت جر 

برای معافیت مالیات اضافی ) جرایم مالیاتی(،  کابینه جمهوری اسلامی افغانستان 1399قوس  18( مورخ 27مصوبه شماره )

 ه کما فی السابق عملی گردد. صادر شده قابل تطبیق بود

 مکلفیت ریاست سیستم عواید:

مبنی بر معافیت  کابینه جمهوری اسلامی افغانستان 1399قوس  18( مورخ 27مصوبه شماره ) به منظور تطبیق بهتر هدایت  

مالیاتی( تسهیلات لازم را درسیستم )سیگتاس( ایجاد نموده تا تطبیق این طرزالعمل به موانع و  یمه های مالیات اضافی ) جر

 مشکلات مواجه نگردد.

 تاریخ انفاذ:  

ادارات مالیاتی به تطبیق آن مکلف  یتمامدار اعتبار بوده وم(  1399حوت اخیر الی ) این طرزالعمل از تاریخ منظوری نافذ  

 د. نمیباش

 

     

  دوکتور میرویس بهیج                                                                                                        عبدالولی نوری

 رئیس عمومی عواید                                                                               رئیس خدمات حقوقی              
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